
 

 

UCHWAŁA NR 361/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Klubu Seniora+ w Sierzchowie i określenia zasad kwalifikowania 

uczestników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska Gminy Opatówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin Klubu Seniora+ w Sierzchowie, działającego w strukturze Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się zasady kwalifikowania do uczestnictwa w zajęciach Klubu Seniora+ w Sierzchowie 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie 1 stycznia 2023 roku. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Mariusz Małoburski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 7745



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7745



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7745



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7745


		2022-11-07T11:40:43+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




